

اصفهان امروز

تأمین بودجه فوری برای ترمیم و بازسازی مدارس آسیب‌دیده ضروری است

مدارس اصفهان معلق در بحران «فرونشست»

تأمین بودجه کافی، همکاری مؤثر با بخش خصوصی و خیرین، و برنامه‌ریزی بلندمدت برای مدیریت منابع آب می‌تواند به کاهش اثرات منفی فرونشست و حفاظت از زیرساخت‌های آموزشی کمک کند

■ صفحه ۴

خطونشان در بازار اصفهان برای مقابله با سد معبر

■ صفحه ۲



طرح: اصفهان امروز

از دست‌اندازی به منابع آبی زاینده‌رود جلوگیری شود

■ صفحه ۶



پدر طناز تلویزیون در گذشت

حریر چیان؛ از صحنه تئاتر سپاهان تا موج رادیو اصفهان

■ صفحه ۵

تولد
۱۳۱۱

وفات
۱۴۰۳

سرمقاله

فرار از صندلی داغ



در جلسه علنی هفته جاری شورای شهر اصفهان، سخنگوی شورا با پرسیدن پنج پرسش اساسی از شهردار منتخب شورا از طاقط طاقی شدفای متذکر، موضوع به‌صورت سؤال مطرح می‌شود، یعنی در این صورت رئیس شورا سؤال را مکتوب به شهردار اطلاع خواهد داد. شهردار نیز حداکثر ظرف ۱۰ روز پس از دریافت ابلاغ، به حضور در جلسه عادی یا فوق‌العاده شورا و پاسخ به پرسش موظف است. اکنون سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان با ذکر این نکته که بر رسانه‌های شدن سؤالات شورا از شهرداری تأکید دارد، پنج سؤال خود را چنین مطرح کرد: ...

ادامه در صفحه ۲

اقتصاد ایران در گیر ابرچالش‌ها



بنابراین هیچ دولتی به‌تنبهایی سکان اداره کشور را بر دوش نداشته است. این اقتصاددان توضیح داد: اکنون در کسری بودجه دولت، مشکلات وجود دارد. توان مالی دولت کاهش‌یافته، در بانک‌ها ناترازی ۴۰ساله داریم، اگر همه بانک‌ها را ادغام کنیم بازهم تراز کم است، در این شرایط برای کنترل تورم طبق آیین‌نامه بانک مرکزی برای اینکه ترازنامه بانک‌ها بزرگ‌تر نشود، نمی‌توانند وام دهند. او خاطرنشان کرد: پس از ناترازی بودجه و بانک‌ها، ناترازی برای نگاه‌ها مطرح است، چراکه زنده نگه‌داشتن شرکت‌های زیان‌ده وجود دارد. همچنین ناترازی انرژی داریم اکنون رشد مصرف بنزین سالانه ۱۵ درصد است و به‌زودی ممکن است واردکننده این محصول بشویم، در نهایت ناترازی محیط‌زیست در بعد اقتصادی داریم. کشور ما هیچ اشتراک راهبردی با کشوری در جهان ندارد. اکنون در شرایطی هستیم که با برخی دشمنی داریم، روابط خارجی باید ترمیم شوند. نیلی با تأکید بر اینکه در همه کشورها نسل فعلی و گذشته فاصله زیادی دارند، گفت: ما در رأس اقتصادی مسائل را به تعویق انداختیم و در حال حاضر برای ترمیم هرچا شروع کنیم درآویر است. او ادامه داد: مهم‌ترین حوزه‌ای که باید اصلاح شود حوزه روابط خارجی، فوری‌ترین حوزه‌ای که باید اقدام کرد حوزه اجتماعی اما پهرهمندترین حوزه‌ای که باید وارد شد، حوزه اقتصاد است و این تغییر احتیاج به تحولی دارد که باید انجام شود تا مشکلات ایران را همه‌جانبه حل کرد.

عضو هیئت‌علمی گروه اقتصاد دانشگاه صنعتی شریف، با تأکید بر اینکه اگر حکومتی سرمایه اجتماعی قوی نداشته باشد، در میزهای بین‌المللی بازویی ندارد. تصریح کرد: دولت برای حل مسائل نیاز به سرمایه اجتماعی دارد، تعداد زیادی از افراد به فکر مهاجرت هستند، مهاجرت یک ضایعه برای شهر است که نشان‌دهنده افزایش تهدیدها خواهد بود. بنابراین نگه‌داشتن سرمایه‌ها در شهر سخت است. سید فرشاد فاطمی، عضو هیئت‌علمی گروه اقتصاد دانشگاه صنعتی شریف، با بیان اینکه اقتصاد ما دچار ابر چالش‌ها شده است که کل کشور در ابعاد مختلف با آنها درگیر هستند، اظهار کرد: بسیاری از بحران‌های اقتصادی که دامنگیر ما شده، به‌طور روزمره دچار آنها هستیم و راه‌حل این مسئله تقویت سرمایه اجتماعی است. دولت باید بتواند از مسیر سرمایه اجتماعی مشکلات را حل کند، اما اکنون سرمایه اجتماعی دولت پایین است.

فرهاد نیلی، اقتصاددان در ادامه اظهار کرد: مسائل اقتصادی کشور آن چیزی است که بیشتر گفته می‌شود، واسطه دهه ۹۰ مسائل اقتصادی به‌شدت با مسائل سیاسی آمیخته شدند و تا اواخر دهه ۹۰ مسائل سیاست خارجه مباحث عمده بود و کشور در این راستا ارتباطات گسترده‌ای داشت؛ اما در دهه جدید دو مسئله جدید سیاست داخلی که نازبانی‌های زیادی به همراه داشت و مسائل اجتماعی – فرهنگی به مشکلات اضافه شده و شرایط را پیچیده کرده است.

او افزود: اکنون سه دسته مسئله در کشور داریم که با روی کار آمدن دولت چهاردهم مقرر شده است، باید گفت: این دولت سکان اداره کشور را در دست گرفته درحالی که این کشتی بزرگ دولت چند سکان‌دار دارد،

رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی اصفهان، با اشاره به وضعیت فعلی اقتصاد کشور، اظهار کرد: اکنون زمان آن است کسانی که حمایت‌کننده آقای پزشکیان بودند برنامه‌های خود را برای ساختن آینده‌ای بهتر عملیاتی کنند. در حال حاضر باید شرایط پیچیده تسهیل و قطار سقوط متوقف شود. به گزارش اصفهان امروز محمدرضا برکین در نشست کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی، با اشاره به وضعیت نابسامان تأمین انرژی صنایع، افزود: امروزه تأمین برق و دیگر انرژی‌ها پیچیده شده است و قطعاً این شرایط حاصل سوء مدیریت است چرا که وقتی از تخصص استفاده نشود، معادلات برهم خواهد خورد. امروز وضعیت ناترازی انرژی به حد نهایت رسیده است.

رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی اصفهان، با تأکید بر اینکه ما فعالان اقتصادی و صنعتی باید برای حل مسائل کوچک به کمک هم برویم، گفت: اکنون شرایط خاصی است و انتظار نداریم خدشه‌ای به صنعت وارد شود؛ اما یک‌جا باید در مقابل مشکلات ایستادگی کرد، در حال حاضر صنعت مظلوم واقع شده و بار سنگینی بر دوش دارد و این شرایط باعث شده برخی افراد بی‌برنامگی‌های خود را اجرا کنند؛ اما ما با همیاری می‌توانیم از صنعت دفاع کنیم، همچنین لازم است برنامه‌های آقای پزشکیان را بدانیم و در جهت ساختن آینده‌ای بهتر برنامه‌ریزی کنیم. سید فرشاد فاطمی، عضو هیئت‌علمی گروه اقتصاد دانشگاه صنعتی شریف، با بیان اینکه اقتصاد ما دچار ابر چالش‌ها شده است که کل کشور در ابعاد مختلف با آنها درگیر هستند، اظهار کرد: بسیاری از بحران‌های اقتصادی که دامنگیر ما شده، به‌طور روزمره دچار آنها هستیم و راه‌حل این مسئله تقویت سرمایه اجتماعی است. دولت باید بتواند از مسیر سرمایه اجتماعی مشکلات را حل کند، اما اکنون سرمایه اجتماعی دولت پایین است.

او افزود: همچنین اگر به لایه‌های دیگر جامعه نگاه کنیم، حل مشکلات وابسته به حل مشکلات خارجی است، از اوایل دهه ۹۰ سیاست کمک کرد تا ما ابعاد اقتصادی را پیش ببریم، اما زمان آن است که سیاست خارجی به کمک اقتصاد بیاید. اقتصاد دیگر توانی ندارد و نیاز به تغذیه خواهد داشت، در شرایطی هستیم که حتی اگر مشکلات تحریم حل شود، پیدا کردن شریک یا هم صحبت در فضای بین‌المللی نیاز به زمان دارد.

آگهی مزایده اجاره (نوبت دوم)



چاپ دوم

شهرداری شاهین‌شهر در نظر دارد **اجاره ماهیانه ۱۰ واحد اداری خدماتی ساختمان نگارستان شهرداری** را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir)

و با شماره مزایده **۵۰۰۳۰۹۴۷۳۴۰۰۰۰۲۲** به صورت الکترونیکی واگذار نماید.

زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۳/۰۵/۳۰ **مهلت دریافت اسناد مزایده:** ۱۴۰۳/۰۵/۳۱

تاریخ بازدید: ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ **آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:** ۱۴۰۳/۰۶/۱۱

زمان بازگشایی: ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ **زمان اعلام به برنده:** ۱۴۰۳/۰۶/۱۳

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

۱. برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می‌باشد.

۲. کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

۳. علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: ۴۱۹۳۴-۲۱۱

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده‌گر" موجود است.

سعید ابریشمی راد – شهردار شاهین‌شهر

آگهی مناقصه عمومی



نوبت اول

دهیاری دزج از توابع بخش مرکزی شهرستان دهقان در نظر دارد **عملیات بهسازی معابر روستای دزج** با مشخصات ذیل را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

– اجرای زیرسازی، کانپو و وسط و روکش آسفالت معابر با قیر دولتی (تحویل آسفالت درب کارخانه توسط دهیاری) طبق نقشه‌های فنی و اجرایی موجود در اسناد مناقصه.

– **بر آورد قیمت پایه پروژه** بر اساس فهرست بهای راه، راه آهن و باند فرودگاه سال ۱۴۰۳

مبلغ: ۸،۴۴۶،۴۵۸،۸۱۰ ریال (هشت میلیارد و چهارصد و چهل و شش میلیون و چهارصد و پنجاه و هشت هزار و هشتصد و ده ریال).

شرایط مناقصه:
– **مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه:** شرکت کنندگان در مناقصه می‌بایست اقدام به اخذ ضمانت نامه بانکی به میزان **۵ درصد** قیمت پایه نمایند و یا از طریق واریز مبلغ مذکور به حساب دهیاری دزج نزد بانک ملی به حساب شماره **۰۱۰۵۶۲۸۲۶۹۰۰۰۰** اقدام به تهیه فیش واریز سپرده شرکت در مناقصه نمایند. **محل اخذ اسناد مناقصه:** شرکت کنندگان می‌توانند همه روزه در وقت اداری جهت دریافت اسناد مناقصه به واحد امور مالی دهیاری های بخش مرکزی شهرستان دهقان واقع در طبقه همکف ساختمان فرمانداری مراجعه نمایند و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن **۰۵۳۳۳۶۸۸۳-۰۵۳۳۳۶۷۷۷-۰۵۳۳۳۶۷۷۷** تماس حاصل نمایند.

مهلت تحویل پیشنهادات: شرکت کنندگان می‌بایست از روز **پنجمین** مورخ **۱۴۰۳/۰۶/۰۱** تا پایان وقت اداری روز **شنبه** مورخ **۱۴۰۳/۰۶/۱۷** پیشنهادات خود را در پاکت های در بسته و همور (با مبلغ مشخص و بدون ابهام) به دبیرخانه بخشداری واقع در طبقه همکف ساختمان فرمانداری تحویل و رسید دریافت نمایند. کلیه پیشنهادات دریافت شده راس ساعت **۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۸** با حضور اعضای کمیسیون معاملات دهیاری باز و قرائت می شود.

توضیحات:
– داشتن گواهی صلاحیت معتبر پیمانکاری از سازمان مدیریت و برنامه و بودجه و همچنین گواهی صلاحیت ایمنی معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی (HSE) الزامی است.

– دهیاری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .

– پروژه مذکور مشمول تعدیل فهرست بهایی باشد.

– سایر شرایط و ضوابط مربوط به مناقصه در برگ اسناد قید گردیده است.

م الف : ۱۷۷۴۴۰۴

دهیاری دزج

آگهی نوبت سوم دعوت از بستانکاران شرکت عماد مقدم سپاهان (سهامی خاص) در حال تصفیه

به شماره ثبت ۱۸۹۲۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۹۸۱۷۷

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران **شرکت عماد مقدم سپاهان در حال تصفیه (سهامی خاص)** به شماره ثبت ۱۸۹۲۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۹۸۱۷۷ که آگهی انحلال آن در صفحه ۶۸ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۲۶۸۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۴ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف حداکثر ۴ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدرک مثبته ادعای خود به مدیران تصفیه آقایان قدرت اله مودنی شماره همراه ۰۹۱۳۱۱۴۰۰۶۲ و یا احسان مودنی به شماره همراه ۰۹۱۳۲۸۸۲۸۱۰ مستقر در **آدرس: اصفهان ، کوی سپاهان خیابان ششم، پلاک سه، کد پستی ۸۱۷۲۶۰۱۰۵۴** مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیران تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت عماد مقدم سپاهان (سهامی خاص) در حال تصفیه – قدرت اله مودنی